
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Segunda-feira •  21 de fevereiro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 834

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022) ................................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC .................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022) ........................................................................ 2



Segunda-feira
21 de fevereiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 834

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022)

RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022

Reconheço a situação de dispensa de licitação no Art. 75, II, da Lei 14.133/2021 para a contratação direta com a
empresa: ANDRADE CONSULTORIA CONTABIL LTDA – ANDRADE CONSULTORIA ME – CNPJ:
22.929.980/0001-44, doravante denominada CONTRATADA e o MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA
– ESTADO DA BAHIA - CNPJ nº 13.828.496/0001-38, objetivando a contratação de empresa especializada na
digitalização de documentos administrativos e contábeis mensais e anual da Prefeitura Municipal de Governador
Mangabeira-Bahia, para o E-TCM, no valor global de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais). Governador
Mangabeira – Bahia, 11/02/2022 - Marcelo Pedreira de Mendonça - Prefeito Municipal.

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022)

AVISO DE SESSÃO PARA APRESENTAÇÃO DE NOVAS PROPOSTAS

A Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira, inscrita no CNPJ sob o nº. 13.828.496/0001-38, com sede
administrativa na Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP: 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia,
convoca os licitantes da Tomada de Preço nº 001/2022, que tem como objeto: a contratação de empresa de
engenharia para execução do saldo remanescente das obras de cobertura da quadra da Escola Jovina
Gonçalves Fiuza na localidade de Tocos III, Termo de Compromisso - FNDE n° 201901243/2019 LOTE I) e
cobertura da quadra do Centro Educacional Angelita Gesteira – CEAG, na sede do Município, Termo de
Compromisso – FNDE n° 201901482/2019 (LOTE II), para apresentação de novas propostas, na data de 07 de
março de 2022, às 08:30 (oito horas e trinta minutos), na sala de Licitações e Contratos, conforme permissão
prevista no Artigo 48, § 3º, da lei 8666/93.
Governador Mangabeira – Bahia, 21 de fevereiro de 2022

Luís Armando de O. C. Júnior
Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO (TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022)



		2022-02-21T04:43:17-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




